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Roxen Internet Software godkänd som 
leverantör till över 1 700 nyhetstidningar i 
USA 
=

STOCKHOLM, den 6 augusti 2009 - Roxen Internet Software har som första svenska utvecklare 
av redaktionella system för tidningsproduktion och webb blivit godkänd som utvald leverantör 
(Preferred Supplier) av PAGE Cooperative, den största inköpsorganisationen i USA:s 
tidningsindustri. 
PAGE Cooperative representerar fler än 570 dagstidningsföretag över hela USA med en daglig upplaga 
på ca 11 miljoner dagstidningar. Genom en särskild granskningsprocess väljer PAGE Cooperative varje 
år ut ett fåtal leverantörer vilka tilldelas statusen Preferred Supplier. 

Roxen Internet Software erbjuder en webbaserad flerkanalsplattform för medieföretag, Roxen Editorial 
Portal, vilken gör det möjligt att endast genom en webbläsare och i realtid övervaka och publicera i flera 
kanaler, såväl tryckta tidningar som webb och mobila plattformar.  

”Att ha blivit godkända av PAGE Cooperative innebär en unik möjlighet för Roxen på den 
nordamerikanska marknaden. Vi får direktaccess till och möjlighet att på regelbunden basis 
kommunicera med och träffa ett stort antal tidningar som annars skulle varit svåra att nå, säger Urban 
Jönér, Senior Vice President North America.  

”Vi är både stolta och förhoppningsfulla efter att ha blivit utvalda som Preferred Supplier till PAGE 
Cooperative, i synnerhet med tanke på att det är den ledande inköpsorganisationen inom amerikanska 
tidningsindustrin. Vår produkt Roxen Editorial Portal har stora möjligheter att förändra vardagen för 
PAGE medlemmars dagstidnings- och webbverksamheter till att bli informationscenter som levererar 
innehåll oavsett kanal”, säger Staffan Ekholm, VD för Roxen Internet Software. 

 
Om PAGE Coope ra t i ve  ( www.pag ecoope ra t i ve .com)  
PAGE, Publishers Associated to Gain Economy, bildades 1984 och ägs idag av ca 270 medlemmar vilka representerar mer än 570 
dagstidningar och ca 1 700 publiceringsorter. Medlemmarna har en gemensam upplaga på runt 11 miljoner dagliga exemplar. 
Sammantaget svarar dessa för inköp motsvarande drygt 250 miljoner dollar. Det motsvarar närmare tre fjärdedelar av alla privatägda 
dagliga nyhetstidningar i USA. Hela tiden ansluts både nya medieföretag och nya leverantörer. 
 
Om Roxen I n te rne t So f tware  ( www. roxen .com)  
Roxen Internet Software utvecklar kostnadseffektiva system för tidningsproduktion och webbpublicering. Bolaget har levererat 
innovativa webblösningar sedan 1994. Bland kunderna märks Verizon, Shaw Newspapers, Bonnier Tidskrifter, RTL Nederlands, de 
Telegraaf Tijdschriften Groep och Metro International. Roxen har kontor i Sverige och i Holland och partners i Europa, Asien och 
USA.   
 
För me r i n fo rmati on  kontakta  
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